

Środek do usuwania zabrudzeń PIANA AKTYWNA

NR UFI: W300-FONN-X00A-GPYS

OPIS PRODUKTU:

Wysoce skoncentrowany aktywny preparat do mycia wszystkich typów pojazdów i zastosowań przemysłowych. Super aktywna formuła bardzo szybko penetruje zabrudzenia pochodzenia drogowego z każdej powierzchni karoserii samochodowej. Łatwo się wypłukuje. Posiada właściwości nablyszczające. Szczególne właściwości myjąco odtłuszczające pozwalają stosować PIANĘ AKTYWNA również do zastosowań specjalistycznych takich jak: Mycie silników, smarów, mycie felg samochodowych, mycie posadzek warsztatowych, mycie maszyn rolniczych (ciągniki, przyczepy itp.), odtłuszczenie powierzchni. Z powodzeniem również znajdzie zastosowanie w przydomowym sektorze jako środek myjący zabrudzenia na elementach plastikowych w ogrodzie (krzesła, stoły) myciu elewacji z kurzu i pyłu oraz podczas zapierania tłustych plam z ubrań. Nowatorska formuła produktu gwarantuje wyśmienite efekty już od pierwszego użycia.

SPOSÓB UŻYCIA:

Urządzenia dozujące (pianownice, myjki ciśnieniowe wyposażone w system dozowania) – włączyć koncentrat do zbiornika na chemię i ustawić dozowanie 10 – 15 %

Nanoszenie metodą natryskową (opryskiwacz) w rozcieńczeniu 10 – 15 % (przy bardzo uciążliwych zabrudzeniach można zwiększyć dawkę maksymalnie do 30%). Pozostawić do 3min na powierzchni, następnie spłukać obficie wodą pod ciśnieniem. Nie dopuścić do zaschnięcia roztworu, nie stosować na rozgrzane powierzchnie.

WŁAŚCIWOŚCI:

Zawiera: masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

SPECYFIKACJA:

Postać:	Ciecz o kolorze słomkowym
pH (1%):	ok 10
Gęstość (20°C):	1,039 kg/L

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

H315 – Działa drażniąco na skórę.

H318 – Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

P102 – Chronić przed dziećmi.

P280 – Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P302 + P352 – W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody

P305 + P351 + P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

P310 – Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem

P501 – Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami



NIEBEZPIECZEŃSTWO

OPAKOWANIA:

1L / 4L

Wyłączny dystrybutor:

LAVORWASH POLSKA Sp z o.o.
85-151 Bydgoszcz, Al. Jana Pawła II 146

Tel.: 52 388 64 93

info@lavorwash.pl

www.LAVORWASH.pl